ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
      «Սարդարապատի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2025 թվականի հունվարի 07-ին կնքված N ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-01, ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-02, ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-03 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աղ
	կգ
	
	39,1
	
	7030,8
	Աղ
	Աղ

	2
	Արևածաղկի ձեթ
	լիտր
	
	201,6
	
	151200,0
	Արևածաղկի ձեթ
	Արևածաղկի ձեթ

	3
	Բրինձ
	կգ
	
	302,4
	
	151200,0
	Բրինձ
	Բրինձ

	4
	Գազար
	կգ
	
	236,9
	
	71064,0
	Գազար
	Գազար

	5
	Լոբի
	կգ
	
	126,0
	
	126000,0
	Լոբի
	Լոբի

	6
	Խնձոր
	կգ
	
	1260,0
	
	441000,0
	Խնձոր
	Խնձոր

	7
	Կաղամբ
	կգ
	
	730,8
	
	182700,0
	Կաղամբ
	Կաղամբ

	8
	Բազուկ
	կգ
	
	113,4
	
	39690,0
	Բազուկ
	Բազուկ

	9
	Կարտոֆիլ
	կգ
	
	453,6
	
	136080,0
	Կարտոֆիլ
	Կարտոֆիլ

	10
	Հավի կրծքամիս
	կգ
	
	252,0
	
	630000,0
	Հավի կրծքամիս
	Հավի կրծքամիս

	11
	Հաց
	կգ
	
	1890,0
	
	756000,0
	Հաց
	Հաց

	12
	Հնդկաձավար
	կգ
	
	252,0
	
	100800,0
	Հնդկաձավար
	Հնդկաձավար

	13
	Ձու
	հատ
	
	5040,0
	
	352800,0
	Ձու
	Ձու

	14
	Մակարոն
	կգ
	
	252,0
	
	88200,0
	Մակարոն
	Մակարոն

	15
	Ոլոռ
	կգ
	
	126,0
	
	44100,0
	Ոլոռ
	Ոլոռ

	16
	Ոսպ
	կգ
	
	126,0
	
	100800,0
	Ոսպ
	Ոսպ

	17
	Պանիր
	կգ
	
	226,8
	
	498960,0
	Պանիր
	Պանիր

	18
	Մածուն
	կգ
	
	151,2
	
	75600,0
	Մածուն
	Մածուն

	19
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	
	30,2
	
	27216,0
	Տոմատի մածուկ
	Տոմատի մածուկ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման N1 հավելվածի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	v
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.12.2024թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Չեն եղել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չեն եղել
	Չեն տրվել

	
	
	
	

	1. ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հրավերի փոփխություն չի կատարվել:

2. ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հարցադրումներ չեն եղել, պարզաբանումներ չեն տրվել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին

	2
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	95000
	
	19000
	
	114000

	3
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	123000
	
	24600
	
	147600

	4
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	39000
	
	7800
	
	46800

	5
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	89000
	
	17800
	
	106800

	6
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	165000
	
	33000
	
	198000

	7
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	91000
	
	18200
	
	109200

	8
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	18000
	
	3600
	
	21600

	9
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	56000
	
	11200
	
	67200

	10
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	388000
	
	77600
	
	465600

	14
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	58000
	
	11600
	
	69600

	17
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	
	266000
	
	53200
	
	319200

	1
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	4888
	
	977,6
	
	5865,6

	2
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	120792
	
	24158,4
	
	144950,4

	3
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	126000
	
	25200
	
	151200

	4
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	59225
	
	11845
	
	71070

	5
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	104790
	
	20958
	
	125748

	6
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	357000
	
	71400
	
	428400

	7
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	151032
	
	30206,4
	
	181238,4

	8
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	32036
	
	6407,2
	
	38443,2

	9
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	108864
	
	21772,8
	
	130636,8

	10
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	508200
	
	101640
	
	609840

	12
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	57120
	
	11424
	
	68544

	13
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	243600
	
	48720
	
	292320

	14
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	56280
	
	11256
	
	67536

	15
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	32865
	
	6573
	
	39438

	16
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	67410
	
	13482
	
	80892

	17
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	318654
	
	63730,8
	
	382384,8

	18
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	62916.6
	
	12583,32
	
	75499,92

	19
	Արտակշին ՍՊԸ
	
	15855
	
	3171
	
	19026

	11
	Կարեն Հովսեփյան ԱՁ
	
	598500
	
	119700
	
	718200

	2
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	137088
	
	27417,6
	
	164505,6

	4
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	44774
	
	8954,8
	
	53728,8

	6
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	239400
	
	47880
	
	287280

	7
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	83311
	
	16662,2
	
	99973,2

	8
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	20412
	
	4082,4
	
	24494,4

	9
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	63504
	
	12700,8
	
	76204,8

	12
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	74340
	
	14868
	
	89208

	14
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	63000
	
	12600
	
	75600

	15
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	40950
	
	8190
	
	49140

	16
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	
	96870
	
	19374
	
	116244

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.12.2024թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	24.12.2024
	03.01.2025

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 25.12.2024թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.01.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.01.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	2,3,4,5,6,8,9,10,14,17
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-01
	
07.01.2025թ.
	25.05.2025թ.
	
	
	1556400.0

	7,12,15,16
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-02
	
07.01.2025թ.
	25.05.2025թ.
	
	
	354565.2

	11
	Կարեն Հովսեփյան ԱՁ
	ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01-03
	
07.01.2025թ.
	25.05.2025թ.
	
	
	718200

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	2,3,4,5,6,8,9,10,14,17
	Անահիտ 23 ՍՊԸ
	Ք. Արմավիր, Հանրապետության 3, տուն1
	Vladhovhannisyan1981@gmail.com
	Հ/Հ՝2050322111741001
	ՀՎՀՀ 04449413

	7,12,15,16
	Հակոբ Հակոբյան ԱՁ
	Գ. Վանանդ Պ. Սևակի փ. 39 տ
	hak-1985@inbox.ru
	Հ/Հ՝262076037201001
	ՀՎՀՀ 49587347

	11
	Կարեն Հովսեփյան ԱՁ
	Ք. Արմավիր Սարդարապատ 11փ. 11
	Karars7673@mail.ru
	Հ/Հ՝2050332048971001
	ՀՎՀՀ 85674299

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն N ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/01ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի հրավերը 16.12.2024թ. հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Չկան:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սիրարփի Բեկթաշյան
	077706050
	sirbektashyan@gmail.com
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